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MIRATOI HARTOI
KRYETARI Ing. Blerim BRAJA

z. Agron MALAJ

PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE 

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI : "NDËRTIMI I LINJËS SË DËRGIMIT DEPO LIS - BURREL" - BASHKIA MAT

PUNIME FURNIZIM DHE VENDOSJE TUBACIONI

PUNIME NE SISTEMIMIN E RRUGEVE
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